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CEO’ dan
mesaj
Geleceğe Yatırım Yapmak

HANS Construction olarak, 2025 yılında attığımız adımlarla inşaat sektöründeki vizyonumuzu daha ileri bir noktaya taşımaya devam ediyoruz. Mimarlık, mühendislik ve
teknolojiyi bir araya getirerek yalnızca yapılar değil, yaşam kalitesini yükselten sürdürülebilir yaşam alanları üretmeyi hedefliyoruz. İnce işler alanındaki uzmanlığımız ve
detaylara verdiğimiz önem, her projemizde estetik ve teknik mükemmeliyeti bir araya getiren yenilikçi çözümler ortaya koymamızı sağlamaktadır. Aynı zamanda dijital
tasarım araçları, artırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik gibi ileri teknolojileri kullanarak müşterilerimize projeleri daha tasarım aşamasında deneyimleyebilecekleri yeni nesil
bir yaklaşım sunuyoruz.

Bu yolculukta sürdürülebilirlik, bizim için yalnızca bir hedef değil, uzun vadeli bir sorumluluktur. Her projeyi geleceğe yapılan bir yatırım olarak görüyor; enerji verimliliği,
çevreye duyarlı malzemeler ve uzun ömürlü yapı çözümleri ile gelecek nesillere değer katacak yapılar üretmeyi amaçlıyoruz. 2025 yılında attığımız her adım, sadece
bugünün projelerini değil, aynı zamanda yarının şehirlerini de şekillendirme vizyonuyla atılmıştır.

Bugün elde ettiğimiz başarıların arkasında güçlü bir ekip ruhu, disiplinli proje yönetimi ve yenilikçi düşünce yer almaktadır. HANS Construction ailesi olarak, mimarlık ve
mühendisliğin gücünü ileri teknoloji ile birleştirerek geleceğe yön veren projeler üretmeye ve vizyonumuzu büyütmeye kararlılıkla devam ediyoruz.

Veli Tunahan
CEO
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şirket
genel bakış

Bir mimar ve yüksek inşaat mühendisi tarafından kurulan HANS Construction, mimarlık, mühendislik ve taahhüt hizmetlerini bir araya getiren bir yapı üretim firmasıdır. Şirketimiz, özellikle ince

işler, cephe uygulamaları ve mimari uygulama alanlarında uzmanlaşmış olup; villa projeleri başta olmak üzere konut, otel, ofis ve restoran projelerinde tasarım ve uygulama hizmetleri

sunmaktadır. Türkiye’nin yanı sıra farklı ülkelerde de projeler geliştiren HANS Construction, mimari kaliteyi güçlü mühendislik yaklaşımı ile birleştirerek projelerine değer katmaktadır.

HANS Construction, yalnızca proje tasarımı değil aynı zamanda yapı taahhüt süreçlerinde de aktif olarak faaliyet göstermektedir. Villa projeleri, konut yapıları ve özel mimari projelerde anahtar

teslim uygulamalar gerçekleştirmekte; bunun yanında otel, ofis ve restoran projelerinde dekorasyon, iç mimari uygulamalar ve ince yapı işleri alanında kapsamlı hizmetler sunmaktadır. Dış

cephe kaplama sistemleri, ısı yalıtımı, kompozit kaplama, ahşap ve taş cephe uygulamaları, dekoratif sıva ve boya sistemleri şirketimizin uzmanlık alanları arasında yer almaktadır.

Şirketimiz projelerinde mimari estetik, teknik doğruluk ve uygulama kalitesini bir araya getirmeyi temel ilke olarak benimsemektedir. Akıllı bina sistemleri, sürdürülebilir mimarlık yaklaşımı ve

çevreye duyarlı yapı çözümleri ile projelerin uzun ömürlü ve yüksek yaşam kalitesine sahip olmasını hedeflemektedir.

HANS Construction olarak amacımız; mimarlık, mühendislik ve uygulama disiplinlerini bir araya getirerek fonksiyonel, estetik ve sürdürülebilir yapılar üretmektir. İnşaat ve ince işler alanındaki

uzmanlığımız, disiplinli çalışma anlayışımız ve güçlü proje yönetimi yaklaşımımız ile müşterilerimize yüksek kalite standartlarında hizmet sunmaya devam ediyoruz.

HANS Construction: Mimari ve Teknolojiyi
Buluşturan İnşaat Uzmanlığı
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Hizmet Alanları ve Projeler:
HANS Construction, özellikle villa projeleri başta olmak üzere konut, otel, ofis ve restoran
projelerinde tasarım ve uygulama hizmetleri sunmaktadır. Şirket; dış cephe sistemleri,
kompozit kaplama, ahşap ve taş cephe uygulamaları, dekoratif sıva ve boya sistemleri ile iç
mekân ince işleri alanlarında kapsamlı çözümler üretmektedir. Türkiye’nin yanı sıra farklı
ülkelerdeki müşterilere hizmet vererek projelerinde mimari estetik ile güçlü mühendislik
yaklaşımını bir araya getirmektedir.

Sürdürülebilirlik ve Gelecek Vizyonu:
Sürdürülebilirlik, HANS Construction’ın temel değerlerinden biridir. Şirket, projelerinde akıllı
bina sistemleri, enerji verimli çözümler ve çevreye duyarlı malzemeler kullanarak sürdürülebilir
yapı üretimini desteklemektedir. Her projeyi yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılayan bir yapı
olarak değil, aynı zamanda gelecek nesillere değer bırakacak uzun ömürlü bir yatırım olarak
görmektedir.

Yenilikçi Teknolojiler ve Araştırma:
HANS Construction, mimari tasarım ve proje yönetimi süreçlerinde çağdaş teknolojileri kullanarak projelerini daha
verimli ve etkili bir şekilde geliştirmektedir. Dijital tasarım araçları, gelişmiş görselleştirme teknikleri ve veri odaklı
planlama yöntemleri sayesinde projeler tasarım aşamasından itibaren detaylı şekilde analiz edilmekte ve müşterilere
daha anlaşılır sunumlar yapılabilmektedir. Bu yaklaşım, mimari tasarımın yalnızca bir fikir olarak değil, uygulama sürecine
hazır bir proje olarak geliştirilmesini sağlamaktadır.

Misyon ve Tasarım Felsefesi:
HANS Construction’ın tasarım yaklaşımı; estetik, fonksiyon ve sürdürülebilirliği bir araya getiren yaşam alanları üretmeye
dayanır. Doğru malzeme seçimi, renk uyumu, sağlıklı yapı detayları ve kullanıcı konforu projelerin temel tasarım kriterleri
arasında yer alır. Günümüzde değişen yaşam ve çalışma alışkanlıkları göz önünde bulundurularak, daha geniş, konforlu
ve çok yönlü kullanım imkânı sunan mekânlar tasarlanması hedeflenmektedir.

Gelecek Vizyonu:
HANS Construction, mimarlık ve mühendisliği teknolojinin sunduğu yeni imkânlarla birleştirerek geleceğin yapılarını
üretmeyi hedeflemektedir. Yenilikçi tasarım anlayışı, sürdürülebilir yapı çözümleri ve güçlü uygulama altyapısı ile uzun
ömürlü, estetik ve çağdaş yapılar geliştirmeye devam etmektedir. Amaç, hem kullanıcı deneyimini hem de mimari kaliteyi
artıran projelerle sektörde kalıcı bir değer oluşturmaktır.
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Sayılarla
İstatistik

bir çok alanda gerek reklam yatırımları gerek satış sonrası müşteri
desteği ile HANSconstruction müşteri portföyünü büyüttü, finansal
büyümede ise bir önceki yıla göre %68 büyüme gerçekleştirdi.

tamamlanan
inşaat

Finansal
Büyüme

100% 68%
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Genel
Büyüme

Mutlu Müşteri Müşteri Desteği
İle Büyüme

100% 90%



Finansal Büyüme Hedefimiz 2024

Sürdürülebilir ve Yenilikçi Bir Geleceğe Doğru

HANS Construction olarak, sürdürülebilir ve dengeli büyümeyi şirket stratejimizin temel unsurlarından
biri olarak görüyoruz. Finansal gelişimimizi yalnızca kısa vadeli kazançlar üzerinden değil; uzun vadeli
değer üretimi, güçlü proje yönetimi ve kaliteli uygulama süreçleri ile desteklenen bir yapı içerisinde
ele alıyoruz. Bu doğrultuda operasyonel verimliliği artıran yöntemler geliştirmeye, proje portföyümüzü
büyütmeye ve hizmet alanlarımızı stratejik şekilde genişletmeye odaklanıyoruz.

Şirketimiz; mimari tasarım, yapı taahhüt işleri ve ince yapı uygulamaları alanlarında geliştirdiği
projelerle büyümesini sürdürmektedir. Villa projeleri başta olmak üzere konut, otel, ofis ve restoran
projelerinde gerçekleştirdiğimiz uygulamalar sayesinde hem yerel hem de uluslararası ölçekte güçlü
bir referans ağı oluşturmayı hedefliyoruz. Cephe sistemleri, dekorasyon ve mimari uygulama
alanlarında sunduğumuz kapsamlı çözümler, şirketimizin sektördeki rekabet gücünü artırmaktadır.

Teknolojik gelişmeler ve sürdürülebilir yapı anlayışı da büyüme stratejimizin önemli bir parçasını
oluşturmaktadır. Dijital tasarım araçları, gelişmiş proje planlama yöntemleri ve enerji verimli yapı
çözümleri sayesinde projelerimizi daha verimli, kontrollü ve sürdürülebilir şekilde yönetiyoruz. Bu
yaklaşım hem maliyet yönetimini güçlendirmekte hem de müşterilerimiz için daha yüksek kalite
standartları sunmamıza katkı sağlamaktadır.

Aynı zamanda uluslararası pazarlarda yeni iş birlikleri ve projeler geliştirerek müşteri portföyümüzü
genişletmeyi hedefliyoruz. Farklı ülkelerde gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız projeler, HANS
Construction’ın global ölçekte tanınan bir marka olma vizyonunu desteklemektedir.

Sonuç olarak HANS Construction, mimarlık, mühendislik ve uygulama disiplinlerini bir araya getiren
güçlü yapısı ile sürdürülebilir büyüme hedeflerini kararlılıkla sürdürmektedir. Stratejik planlama,
kaliteli üretim anlayışı ve yenilikçi yaklaşımımız ile hem bugünün projelerini hayata geçirmeye hem de
geleceğin şehirlerine değer katmaya devam ediyoruz.
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